Комитет по о б р ао о ва н и к -
N9 235G-t:i/20

C I T  08 1 '2 ?02Г. 1442008/2020-49558( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

о  контрольных цифрах приема на обучение
по образовательным программам основного общего

образования в государственных профессиональных
образовательных учреященнях, находящихся
в ведении Комитета по образованию, за счет средств
бюджета Санкт-Петербурга на 2021 год

№ .

в  соответствии с Положением о Комитете по образованию, утвержденным
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 225 «О Комитете
но образованию»:

1. Утвердить контрольные цифры приема на обучение по образовательным
программам основного общего образования в государственных профессиональных
образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по образованию, за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга на 2021 год согласно приложению.

2. Руководителям государетвенных профессиональных образовательных
учреждений, находящихся в ведении Комитета но образованию, обеспечить в 2021 году
выполнение контрольных цифр приема в соответствии с настоящим распоряжением.

3. Отделу государственной службы, кадров и организационной работы
разместить настоящее раепоряжение на сайте Комитета по образованию
в информационно-телекоммуникационной еети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя Комитета по образованию Е.В. Владимирскую.

Временно нснолняющнй обязанностн
председателя Комитета А.В. Ксенофонтов

001237458274

1442008/2020-49558(1)

Приложение к распоряжению
Комитета по образованию /

№ ЛЛ50от

Контрольные цифры приема
на обучение по образовательным программам оеновного общего образования

в гоеударственных профессиональных образовательных учреждениях, находящихся
в ведении Комитета по образованию, за счет средств бюджета Санкт-Петербурга

на 2021 год

№
п/п Наименование государственного профессионального

образовательного учреждения

Контрольные
цифры
приема

на 2021 год
(чел.), всего;

Количество
классов,

всего:

1. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Ижорский колледж»

25 1

2. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Охтинский колледж»

50 2

3. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Промышленно-технологический колледж имени
Н.И. Путилова»

50 2

4. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
нрофессиональное образовательное учреждение
«Многофункциональный региональный центр
прикладных квалификаций «Техникум
энергомашиностроения и металлообработки»

50 2

5. Санкт- Петербургское государственное бюджетное
нрофессиональное образовательное учреждение
«Кронштадтский лицей»

50 2

6. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Колледж «ПетроСтройСервис»

25 1

7. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Невский колледж имени А.Г. Неболсина»

50 2

8. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Колледж Пищевых технологий»

100 4

9. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Автодорожный колледж»

50 2

10. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Техникум «Автосервис» (Многофункциональный
центр прикладных квалификаций)»

100 4

11. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Колледж отраслевых технологий «Краснодеревец»

75 3

1442008/2020-49558( 1)

12. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Индустриально-судостроительный лицей»

50 2

13. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Сестрорецкий технологический колледж имени
С.И. Мосина»

50 2

14. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Петродворцовый колледж»

75 3

15. Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Реставрационный колледж «Кировский»

50 2

Итого: 850 34